2023年 6月 27日

各 位

株式会社 西 京 銀 行

取締役頭取 松 岡 健

役員の異動および取締役の就任のお知らせ

 西京銀行は、下記のとおり異動を行うこととしましたので、お知らせします。

記

1. 役員異動（発令日：2023年 6月 27日付）

氏 名 新職 旧職

山岡 靖幸 専務取締役 営業統括部長 常務取締役 営業統括部長

岡田 浩 専務取締役 法人営業部長 常務取締役 法人営業部長

畑谷 剛 常務取締役 市場金融部長兼市場事務部長 取締役   市場金融部長兼市場事務部長

2. 取締役の就任（就任日：2023年 6月 27日付）

氏 名 新職 旧職

河村 唯志 取締役 下関地区統括部長兼下関支店長 執行役員 下関地区統括部長兼下関支店長

以 上

◆ 本件に関するお問い合わせ

西京銀行 人財サポート部（担当：岡嶋）

TEL：080-5753-6926

■昇任専務取締役の略歴

氏名     山 岡

やまおか

 靖 幸

やすゆき

生年月日   1964年 1月 27日

出身     山口県

学歴     1986年 3月     名古屋商科大学 商学部 卒業

職歴 1986年 4 月 山口相互銀行（現西京銀行）入行

2001年 4月 中関支店長

 2003年 1月 関福地区本部下関地区推進部長

 2003年 10月 総務人事部付（株式会社丸福ホテル出向）

 2006年 10月 営業統括部主任調査役

 2008年 6月 営業本部営業企画グループ主任調査役

 2008年 10月 経営企画本部人事グループ主任調査役

 2009年 6月 経営企画本部副本部長（人事担当）

 2010年 7月 人事部長兼総務部長兼

  健康保険組合・企業年金基金理事長

 2012年 10月 執行役員人事部長兼総務部長兼

  健康保険組合理事長

 2013年 6月 取締役人事部長兼総務部長兼

  健康保険組合理事長

 2013年 10月 取締役下関地区統括部長兼下関支店長

 2018年 4月 取締役人事部長兼総務部長

 2020年 6月 取締役営業統括部長

 2021年 4月 常務取締役営業統括部長

現在に至る

■昇任専務取締役の略歴

氏名         岡田

おかだ

 浩

ひろし

生年月日   1964年 1月 8日

出身 山口県

学歴  1986年 3月 松山商科大学経済学部 卒業

職歴 1986年 4月 山口相互銀行（現㈱西京銀行）入行

 2001年 4月 新下関支店長

 2004年 4月 小月支店長

 2006年 7月 長門支店長

 2009年 6月 営業本部副部長

 2010年 4月 営業統括部長

 2011年 4月 下関地区統括部長兼下関支店長

 2013年 10月 周南地区統括部長兼本店営業部長

 2014年 4月 執行役員周南地区統括部長兼本店営業部長

 2018年 4月 常務執行役員下関地区統括部長兼下関支店長

 2020年 6月 取締役下関地区統括部長兼下関支店長

       2022年 4月     常務取締役法人営業部長

              現在に至る

■昇任常務取締役の略歴

氏名    畑 谷

はたたに

 剛

つよし

生年月日  1965年 8月 14日

出身    山口県

学歴    1989年 3月      岡山大学法学部 卒業

職歴    1989年 4月 ㈱西京銀行小倉支店入行

 2003年 4月 証券国際部調査役

 2004年 4月 市場金融部調査役

 2006年 10月 市場金融部調査役兼営業統括部調査役

 2007年 5月 業務部外為事務グループ主任調査役

 2007年 11月 営業統括部営業推進グループ主任調査役

 2008年 4月 営業統括部コーポレートグループ主任調査役

 2008年 6月 営業統括部コーポレートグループ主任調査役兼

  東京支店副支店長

 2008年 8月 営業本部コーポレートグループ主任調査役兼

  コーポレート営業部長

 2009年 10月 営業本部副本部長(コーポレート担当)

 2010年 4月 市場金融部コーポレート部長兼東京事務所長

 2010年 10月 コーポレート営業部長兼東京事務所長

 2013年 4月 執行役員コーポレート営業部長

   2015年 6月   取締役コーポレート営業部長

 2019年 4月 取締役宇部地区統括部長兼宇部支店長

 2021年 4月 取締役市場金融部長

      2023年 4月      取締役市場金融部長兼市場事務部長

              現在に至る

■新任取締役の略歴

氏名     河 村

かわむら

 唯 志

ただゆき

生年月日   1969年 1月 18日

出身 山口県

学歴  1991年 3月 駒澤大学法学部  卒業

職歴 1991年 4月 ㈱西京銀行 入行

 2003年 4月 柳井駅南支店長

 2004年 9月 末武支店長

 2005年 4月 福岡支店副支店長兼福岡地区推進役

 2006年 4月 八幡支店長

 2008年 4月 本店営業部副部長

 2009年 4月 営業統括部調査役

 2009年 6月 営業統括部主任調査役

 2011年 10月 防府支店長

 2014年 4月 コーポレート営業部副部長兼東京事務所長

 2016年 4月 広島支店長

 2019年 10月 個人営業部長

 2021年 4月 執行役員個人営業部長

 2022年 4月 執行役員下関地区統括部長兼下関支店長

              現在に至る